平成○○年○○月○○日

○○大学○○学部　御中

○○株式会社

人事部長　○○○○

インターンシップ募集について

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当社の新卒者採用に際しまして、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当社では、例年どおり、下記要領にてインターンシップを実施いたします。是非とも貴学部の学生の方々にもご参加いただきたく、学内での募集要項の掲示等、ご配慮いただきますようお願い申し上げます。

　なお、本件に関するお問合せにつきましては、人事部○○までお願い申し上げます。

敬具

記

１．応募資格　平成○○年３月卒業見込みの学生

２．募集人員　○○名

３．実施内容　当社本社・工場の管理部門及び生産部門での実務研修

４．実施期間　平成○○年○○月○○日～○○年○○月○○日

５．提出書類　履歴書、応募理由書

６．応募期限　○○年○○月○○日

以　上
印